
平成 26年 4月吉日 

受講生各位 

合同会社 ディープグラウンド 

執行統轄役員 末廣泰翔 

 

移転のお知らせ 

拝啓 

春暖の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度弊社合同会社ディープグラウンド(桐朋進学ゼミ・烏山進学教室・樂志館)は 4月

24 日より下記に移転することになりました。新事務所は千歳烏山駅徒歩 1 分程度の立地となっ

ており、よりアクティブな活動の拠点となるものと存じます。これを機に、皆様の信頼にお応え

できるよう倍旧の努力をして参る所存でございます。なお、別館に関しましては引き続き使用し

て参ります。 

急なお知らせとなってしまいまして申し訳ございませんでした。今後とも一層のご支援を賜

りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

1 新住所   〒157－0062 東京都世田谷区南烏山 5－10－5 クリエイトセラン 201/303 

        お教室は 201号室、事務所は 303号室となります。 

2 新電話番号 5 月上旬に決定いたします。決定次第、書面並びに弊社ホームページにてお知

らせいたします。それまでは、お手数ですが、末廣(070－6453－0059)又は田川

(070－5458－0092)までご連絡ください。また、電話番号が決定するまでの間、

ＦＡＸでのご対応は致しかねますので、予めご了承ください。ご迷惑をおかけい

たしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

3 業務開始日 4月 26日より、新事務所・教室にて授業を開始いたします。 

4 教室割り  5年生 Aコース／Eコース→別館 

        6年生         →201号室 

        3年生         →303号室 

5 その他   303 号室は、事務所と小教室をかねておりますが、送迎の際の待合スペースと

しても利用可能です。何かございましたら、積極的にご利用ください。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 



【道順】 

① 千歳烏山南口を出る 

② 商店街を通りシミズヤの角を左に曲がる 

③ 一つ目の角を左に曲がる 

④ 建物の入り口から階段を上る 

⑤ 教室へ 

 

 

 

千歳烏山駅

別館

現教室

高田屋

みずほ
銀行

シミズヤ
新教室

 

入り口 

 


